
 

ZARZĄDZENIE NR 185/2012 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 13 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 21/2012 Burmistrza Głowna z dnia 21 lutego 2012 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli 

przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz określenia specjalności i form 

kształcenia, na  które dofinansowanie jest przyznawane w roku 2012. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 poz. 1568; 

z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172,  

poz.  1441, Nr 175,  poz. 1457; z  2006 r. Nr 17,  poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111  

i Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, 

Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117,  

poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567)  

oraz na podstawie art.70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.− Karta Nauczyciela  

(t. j. Dz. U. z 2006r. Nr 97,  poz. 674,  Nr 170, poz. 1218, i Nr 220, poz. 1600; z 2007r. Nr 17, 

poz. 95, Nr 80,  poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176,  poz. 1238, Nr 191, 

poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821; z 2008r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 1, 

poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219,  

poz. 1706, z 2011r. Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206 oraz z 2012r. poz. 908) 

i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. 

w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 

dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących 

szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 

szczegółowych kryteriów i trybu  przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 §1. W Zarządzeniu Nr 21/2012 Burmistrza Głowna z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli przez szkoły 

wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz określenia specjalności i form kształcenia, 

na które dofinansowanie jest przyznawane w roku 2012 wprowadza się następujące zmiany: 

 1. w §1 ust. 2 dodaje się podpunkt f) w brzmieniu: 

 f) koszykówki. 

 

 §2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 21/2012 Burmistrza Głowna z dnia  

21 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat  

za kształcenie nauczycieli przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz 

określenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w roku 

2012 pozostają bez zmian. 

 

 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=31-03-2008&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=48&qppozycja=327
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=31-03-2008&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=48&qppozycja=327
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=31-03-2008&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=48&qppozycja=327
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=31-03-2008&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=138&qppozycja=974
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=31-03-2008&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=173&qppozycja=1218
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-05-2010&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2009&qpnr=157&qppozycja=1241
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-05-2010&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2010&qpnr=28&qppozycja=142
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-05-2010&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2010&qpnr=28&qppozycja=146
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-05-2010&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2010&qpnr=40&qppozycja=230
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=31-03-2008&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=80&qppozycja=542
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=31-03-2008&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=102&qppozycja=689
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=31-03-2008&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=158&qppozycja=1103
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=31-03-2008&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=176&qppozycja=1238
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=31-03-2008&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=191&qppozycja=1369
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=31-03-2008&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=191&qppozycja=1369
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=31-03-2008&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=191&qppozycja=1369
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=31-03-2008&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=247&qppozycja=1821
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-05-2010&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2009&qpnr=67&qppozycja=572
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-05-2010&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2009&qpnr=97&qppozycja=800
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-05-2010&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2009&qpnr=213&qppozycja=1650
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-05-2010&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2009&qpnr=219&qppozycja=1706
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-05-2010&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2009&qpnr=219&qppozycja=1706

